
ELENCO BEAUTY FARM    MARY COHR

Hotel Rizzi  & Spa - Boario Terme Bs				   www.rizziaquacharme.it

Hotel Genziana - Selva di Val Gardena Bz				    www.hotel-genziana.it 

Leitlhof Hotel - San Candido Bz					     www.leitlhof.com 

Wellness Hotel Lodenwirt - Vintl  Bz					     www.lodenwirt.it 

Hotel Schwarzenstein Wellness & Resort - Luttach Bz 		  www.schwarzenstein.com 

Grand Hotel Cavallino Bianco - Ortisei Bz				    www.cavallino-bianco.com 

Hotel Plunhof - Ridanna Bz						      www.plunhof.it 

Falkensteiner Hotel Sonnenparadies - Terento Bz 			   www.falkensteiner.com

Hotel Gasteigerhof - Racines Bz					     www.hotel-gasteigerhof.com  

Hotel Sonnenberg - Rio Pusteria Bz					     www.sonnenberg.it

Hotel Huber - Rio Pusteria Bz					     www.hotelhuber.com

Una Poggio Dei Medici Resort - Scarperia  Fi			   www.poggiodeimedici.com

Silva Hotel Splendid  - Fiuggi Fr					     www.silvasplendid.it

Park Hotel Terme Michelangelo - Lacco Ameno / Ischia Na	    	 www.hotelmichelangeloischia.it 

Hotel Globus  - Milano Marittima Ra					     www.baldisserrihotels.it/globus 

Hotel Villa Franca - Positano  Sa					     www.villafrancahotel.it 

Hotel Garden - Moena Tn						      www.hotelgarden-moena.it 

Centro Benessere Hotel Tevini - Commezzadura Tn		 www.hoteltevini.com 

Hotel Dolce Avita - Andalo Tn					    www.hoteldolceavita.it

Bibione Palace Hotel - Bibione Ve					     www.hotelbibionepalace.it 

Hotel Ashanti - Bibione  Ve 						      www.ashantiaparthotel.it
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